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DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W POZNANIU 

 

 

Znak sprawy: 3001-ICC.4435.72.2019 

 

Informacja  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu  

w sprawie  utworzenia 

Miejsca Wyznaczonego na terenie 33 Powidzkiej Bazy Lotnictwa Transportowego 
 

 Na podstawie art. 70 ust. l pkt 2 ustawy Prawo celne (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1169 z późn. zm.) oraz art. 139 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

952/2013 z dnia 9 października 2013 r. ustanawiającego unijny kodeks celny (Dz. Urz. UE L 269 

z dnia 10.10.2013 r. s. 1, z późn. zm.), 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu 

informuje o utworzeniu z dniem 05.03.2020 r. Miejsca Wyznaczonego do przedstawiania 

towarów organom celnym o nr PL390000MW0010, 

zlokalizowanego na terenie  

33 Powidzkiej Bazy Lotnictwa Transportowego, 

przy ul. Witkowskiej 8 w Powidzu 

 

I. Miejsce Wyznaczone:  

1. służy do realizowania formalności celnych, w ramach obsługi Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz wojsk państw członkowskich NATO. W Miejscu 

Wyznaczonym mogą być dokonywane formalności celne, zgodnie z właściwością 

miejscową i rzeczową Naczelnika Wielkopolskiego Urzędu Celno – Skarbowego 

w Poznaniu, 

2. otrzymuje kod identyfikacyjny i oznaczenie:  

„Miejsce Wyznaczone przez Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu o nr  

PL390000MW0010”, 

3. zostanie zniesione, w przypadku ustania przyczyn jego powołania, zmian powodujących 

uniemożliwienie sprawowania dozoru celnego, lub gdy zapewnienie właściwego dozoru 

i kontroli celnej w Miejscu Wyznaczonym, wymagać będzie stosowania przez organy 

celne środków i nakładów niewspółmiernych do zakresu prowadzonej w nim 

działalności. 

W przypadku zmiany lub zniesienia Miejsca Wyznaczonego, Dyrektor Izby 

Administracji Skarbowej w Poznaniu poda to do publicznej wiadomości w formie 

pisemnej informacji. 

 

II. Bezpośredni nadzór nad Miejscem Wyznaczonym sprawuje Naczelnik Wielkopolskiego 

Urzędu Celno – Skarbowego w Poznaniu. 

 

Poznań, dnia 05.03.2020 r. 

 
 



 

III. Czynności w Miejscu Wyznaczonym będą realizowane przez funkcjonariuszy Służby Celno 

– Skarbowej podlegających Naczelnikowi Wielkopolskiego Urzędu Celno – Skarbowego 

w Poznaniu, po zgłoszeniu zapotrzebowania minimum 24 h przed rozpoczęciem planowanych 

czynności celnych. W przypadku zdarzeń incydentalnych dopuszcza się możliwość skrócenia 

wskazanego wyżej terminu. 

W celu zgłoszenia powyższego zapotrzebowania, należy skontaktować się: 

1. w dni powszednie (od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30) – 

z Oddziałem Celnym w Koninie, pod nr tel. 63 246 61 00, e-mail: 

<oc.394020@mf.gov.pl>, 

2. w dni powszednie w pozostałym zakresie czasu – z funkcjonariuszem pełniącym 

dyżur w Oddziale Celnym w Kaliszu, pod nr tel. kom. 696 546 094, 

3. w pozostałym zakresie czasu – ze Służbą Dyżurną Wielkopolskiego Urzędu Celno – 

Skarbowego w Poznaniu, pod nr tel. 61 658 36 36, e-mail: 

<dyżurny.wielkopolski.ucs@mf.gov.pl>. 

 

Z up. DYREKTORA 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

w Poznaniu 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Adam Barciszewski 

(podpis na oryginale) 
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